<p>processit res indulgentiaria, post sequentur res sacramentariae et anabaptisticae, de quibus in aliis tomis, si vixero, praefandum est.</p>	<p>turpinājās / atrisinājās indulgenču lieta, pēc tam sekoja sakramentu lieta un anabaptistu lieta, par kuņām, ja dzīvošu, būs jāraksta citās grāmatās.</p>
<p>Vale lector, in Domino et ora pro incrementi verbi adversus satanam, quia potens et malus est, nunc etiam furentissimus et saevissimus, sciens, quoniam breve tempus habet et regnum sui papae periclitatur. Confirmet autem Deus hoc in nobis, quod operatus est, et perficiat opus suum, quod incepit in nobis, ad gloriam suam, Amen.</p> <p style="text-align: center;">V. Martii, Anno MDXLV.</p>	<p>Lai tev labi klājas ie tā Kunga un lūdz par vārda augšanu pret sātanu, jo viņš ir varens un ļauns un tagad pietam trakojošs un mežonīgs, zinādams, ka laika tam maz un viņa pāvesta valdīšana ir apdraudēta. Bet lai Dievs to apstiprina mūsos, ko viņš ir darījis, un virza uz priekšu savu darbu, ko ir iesācis mūsos savai godībai.</p> <p style="text-align: right;">Āmen. 5.martā, 1545. gadā.</p>